股票代码：000921          股票简称：*ST 科龙        公告编号：2007-024

广东科龙电器股份有限公司风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

截止到本公告日，本公司起诉前任单一大股东广东格林柯尔企业发展有限公司

及其实际控制人顾雏军先生的法律诉讼案件现仍在审理当中，该等法律诉讼案件的

审理情况将直接影响本公司被侵占资金的清偿结果。

而截止到目前，本公司2006年年报审计工作仍在进行当中，上述情况亦将可能

导致本公司审计师针对上述情况发表审计意见时存在不确定性。本公司于2007年1

月24日披露2006年度业绩预告修正公告，该业绩预告修正未经注册会计师预审计。

本公司2006年度的具体财务数据本公司将在2006 年年报中予以披露，请各位投资者

理性投资，注意风险！

特此公告。

        广东科龙电器股份有限公司

                                                      董 事 会

                                                   2007年4月16日